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Протокол №75 от 12.09.2024г
по итогам закупа лекарственных средств и медицинских изделий
 способом запроса ценовых предложений
                                                                                                                                                                                                                                г. Шахтинск                                                                                                                                                                                                                         

     Дата начала приема заявок: 03.09.2024г. 

Дата окончания приема заявок: 10.09.2024 г.

Наименование организатора: КГП на ПХВ «Больница город Шахтинск» УЗКО
Адрес организатора: 101600, г. Шахтинск, ул. Московская 18/1, отдел гос.закупок 
	№п/п
	Наименование закупаемых товаров
	Ед.

изм.
	Цена за ед., тенге
	Кол-во
	Сумма за ед., тенге
	Место поставки

	1
	меропенем 1000 мг порошок для приготовления растворов для инъекций и инфузий


	фл
	     7178,06
	500
	3589030
	Карагандинская область ,г.Шахтинск, ул Московская 18


	2
	Цефазаллин 1,0 порошок для приготовления раствора для в/м, в/в


	фл
	164,58
	2000
	329160
	Карагандинская область ,г.Шахтинск, ул Московская 18


	3
	Спирт этиловый 70-90мл


	фл
	187,08
	3000
	562140
	Карагандинская область ,г.Шахтинск, ул Московская 18



«10 » сентября 2024  года в 17  часов  00  минут местного времени в здании КГП на ПХВ «Больница город  Шахтинск» УЗКО по адресу: г. Шахтинск, ул. Московская 18,  отдел  гос. закупок произведена процедура вскрытия конвертов с ценовыми предложениями, представленными  потенциальными поставщиками для участия в закупе  ЛС
Заявки на участие в закупе способом запроса ценовых предложений  были, предоставлены следующими поставщиками:
	


	№


	Наименование поставщика
	Адрес поставщика
	Дата и время 

	1
	ТОО «FAM. ALLIANCE»
	г.Алматы  Алатауский район, мкр Кок  кайнар, переулок Жангельдина,14
	09.09.2024г  14:00

	2
	ТОО «INKAR»
	г.Алматы, пр.Сейфуллина, угол ул.Маметова, 404/67
	09.09.2024г  14:00

	3
	ПТ «Сагиндыков и компания»
	г.Шымкент, ул. Желтоксан зд-35
	10.09.2024г 10:00

	4
	ТОО «Стофарм»
	Костанайская обл, г.Тобыл, ул. 40 лет Октября, 74
	10.09.2024г 14:07

	5
	Филиал ТОО «Казахская фармацевтическая компания «МЕДСЕРВИС ПЛЮС» г.Караганда
	г.Караганда  ул.Таттимбета 3/2
	10.09.2024г 14:30


Ценовые предложения на участия в закупе после истечения окончательного срока предоставления документов (после 16 часов  30  мин. 10.09.2024 года) 
 не поступали.

При вскрытии конвертов с ценовыми предложениями присутствовали представители потенциальных поставщиков:  
     Таблица цен потенциальных поставщиков:
	№п/п
	Наименование закупаемых товаров
	Ед.

изм.
	Цена за ед., тенге
	Кол-во
	Сумма за ед., тенге
	ТОО «FAM. ALLIANCE»
	ТОО «INKAR»
	ПТ «Сагиндыков и компания»
	ТОО «Стофарм»
	Филиал ТОО «Казахская фармацевтическая компания «МЕДСЕРВИС ПЛЮС» г.Караганда

	1
	меропенем 1000 мг порошок для приготовления растворов для инъекций и инфузий


	фл
	7178,06
	500
	3589030
	3240
	2217
	7175
	2214
	3245

	2
	Цефазаллин 1,0 порошок для приготовления раствора для в/м, в/в


	фл
	164,58
	2000
	329160
	
	160,63
	164
	
	

	3
	Спирт этиловый 70-90мл


	фл
	187,08
	3000
	561240
	
	
	
	
	


1. Признать победителем и провести закуп лекарственных средств и медицинских изделий, способом запроса ценовых предложений  у поставщика, одного участвующего в закупе 
	№п/п
	Наименование закупаемых товаров
	Наименование потенциального поставщика
	Местонахождение
	Сумма, тенге

	1
	меропенем 1000 мг порошок для приготовления растворов для инъекций и инфузий


	ТОО «Стофарм»
	Костанайская обл, г.Тобыл, ул. 40 лет Октября, 74
	1 107 000

	2
	Цефазаллин 1,0 порошок для приготовления раствора для в/м, в/в


	ТОО «INKAR»
	г.Алматы, пр.Сейфуллина, угол ул.Маметова, 404/67
	321 260


   7. Заказчику КГП на ПХВ  «Больница город Шахтинск» заключить договор по приобретению ИМН, ЛС на лот  № 1 ТОО «Стофарм» Костанайская обл, г.Тобыл, ул. 40 лет Октября, 74,№2 ТОО «INKAR» г.Алматы, пр.Сейфуллина, угол ул.Маметова, 404/67, согласно  Глава 2  п.14,  Приказ Министра здравоохранения Республики Казахстан от 7 июня 2023 года № 110. Зарегистрирован в Министерстве юстиции Республики Казахстан 8 июня 2023 года № 32733
8. Разместить текст данного протокола об итогах государственных закупок способом  запроса ценовых предложений  на Интернет-ресурсе Заказчика в сроки установленные Правилами.
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